- 1 -

西南航院示〔2024〕23号

四川西南航空职业学院

关于对梅润芳等五名学生作自动退学处理

决定的公示

学院各单位：

经查，从 2024年 9月开学至今，兹有梅润芳等五名学生一

直未到校报到，未缴纳学费等任何费用，且经学校辅导员及相关

领导多次联系学生及学生家长后，亦未能回校办理学籍异动手

续。依据《普通高等学校学生管理规定》（教育部 41号令）和

我院学籍管理规定，经学院研究决定，对梅润芳等五名学生作自

动退学处理。

根据学院的规定，现予以公示，公示期从 2024年 9月 29日

至 2024年 10月 6日。公示期间，若有异议，请电话及书面形式

向我院教务处反映，联系电话：028-61560067。

附件：四川西南航空职业学院 2024年 9月退学学生名单

四川西南航空职业学院

- 2 -

四川西南航空职业学院

2024年 9月 29日

- 3 -

附件

四川西南航空职业学院 2024年 9月退学学生名单

序号 姓名 学号 性别 班级

1 梅润芳 20236904028 女 23级运输 4班

2 张佳罗 20236904007 女 23级运输 4班

3 张玉威 20228202010 男 22级物流 4班

4 李俊涛 20214307003 男 21级机电 2班（五年制）

5 侯博文 20225204014 男 22级安检 4班